第１号様式（第３条関係）

  年  月  日

大 府 市 長  殿

申請者  所 在 地

団 体 名

代表者氏名

後 援 等 名 義 使 用 申 請 書

下記のとおり大府市の 後援 ･ 協賛 名義を使用したいので申請します。

催 物 名

趣   旨

主 催 者

開 催 期 間
     年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

 午前・午後  時  分～

会   場

入 場 料

１． 無 料

２． 有 料  大人      円  予定人員   人

小人      円

後援等を必要

と す る 理 由

そ の 他

・ 参考資料

・ 既に受けている 後援者等

〔                      〕

連 絡 先

担当者  住所 〒   －

     氏名          電話

※事業計画書、収支予算計画書、規約、会員名簿、講師の略歴（講演会の場合）等を添付

してください。

第４号様式（第６条関係）

年  月  日

 大 府 市 長  殿

報告者 所 在 地

団 体 名

代表者氏名

事 業 報 告 書

     年  月  日付けで許可のありました  後援 ・ 協賛  に係る事業が

完了したので、報告します。

催 物 名

開 催 期 間
     年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

 午前・午後  時  分～

会   場

実   績

後援・協賛

による効果

他の後援・

協賛団体等

備   考

※「他の後援・協賛団体等」の欄には、民間のみの後援等の場合でも記入してください。

※決算報告書を添付してください。